ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 2428/QĐĐC-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 26 tháng 9 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH
Quyết định số 954/QĐ-UBND ngày 07/4/2011 của UBND tỉnh Đồng Nai
về việc phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Cụm công nghiệp

tại xã Phú Cường, huyện Định Quán

Xét Tờ trình số 198/TTr-SXD ngày 15/9/2011 của Sở Xây dựng về việc đính chính nội dung quyết định phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Cụm công nghiệp tại xã Phú Cường, huyện Định Quán;

UBND tỉnh Đồng Nai đính chính một số sai sót trong Quyết định số 954/QĐ-UBND ngày 07/4/2011 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Cụm công nghiệp tại xã Phú Cường, huyện Định Quán như sau:

Tại Mục b, Khoản 5, Điều 1:

+ Nội dung đã ghi:

- Đường Đ03, 05, 06 có lộ giới 27,5m: Mặt đường 07m, vỉa hè 2 x 3m.

- Đường Đ07 có lộ giới 13m: Mặt đường 11m, vỉa hè 2 x 5m.

+ Nay sửa lại là:

- Đường Đ03, 05, 06 có lộ giới 27,5m: Mặt đường 7,5m, vỉa hè 2 x 10m.

- Đường Đ07 có lộ giới 13m: Mặt đường 07m, vỉa hè 2 x 3m.

Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số 954/QĐ-UBND ngày 07/4/2011 của UBND tỉnh Đồng Nai và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thị Mỹ Thanh

PAGE
2